CÂMARA MUNICIPAL DE CORUMBÁ
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RUA GABRIEL VANDONI BARROS

Requerimento :: Requerimento de Urgência Especial: 345 / 2021

Autor: Ver. Elinho Jr.

Requeiro à Mesa, ouvido douto plenaário na Forma Regimental, para que seja enviado expediente ao
Ilustríssimo Senhor Presidente da FIEMS Sérgio Marcolino Longen, solicitando que sejam instalados
outdoors para prevenção e conscientizaçao contra queimadas na nossa região.

Justificativa: A iminência do período de seca é propício ao aumento das queimadas

SALA DAS SESSÕES, 07 de Junho de 2021

Elinho Jr.
1º Secretário(a) - PP

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1623087124